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Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) Le kcte zotesi tc plote per re vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryejc detyren: 
c) le mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen c veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) re dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
t) re dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe Le motivimit. 

I. Kriteret c pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mcsimdhencs i/ e kultures profesionale, te formimit praktik, per drejtimin mesimor Tcknologji 
Informacioni dhe Komunikimi 

Otruesi publik i Al-Pvse. Shkolla e Mesme Profesionalc Kamez, ju njofton krijimin e vendit Le lire. me 
kohe Le plote, per pozicionin: 

Ne zbatirn le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017 ... Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
dale 3 1.7.2019. "Per krij imin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetarc te 
punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.141 dt.27.05.2021. "Per menyren e organizirnit dhe 
vcprimtarisc se se institucioneve te arsimit dhc forrnimit profesional, si dhe aspektet e rncnaxhimit re 
burimeve njcrezore. perberjes se njesisc se zhvillimit te ofruesve Le arsimit dhe formimit profcsional dhc 
zhvillirnit tc vazhduar profesional te personelit", 

DRE.JTORJSE JURIDIKE DHE .BlJRIMRVE NJEREZORE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVF, ME PUBLIKUN 

AGJF.NCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lcnda: Njoftirn per levi7je paralelc 

Kamez, me-2.l_.03.2024 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

M INISTRIA E EKONOMISE, KU LTURES DH E JNOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 
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Orn el 

I, Dosja e aplikirnit. e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimir te vend it te lire. 
duh et te pcrfsh ije: 
a) lercrmotivimin per pozicionln: 
b) jetcshkrimin (CY-nc); 
c) karten e idcntitetit; 
d) diplomen: 
e) librezen c punes; 
f) cdo dokumcntacion ~jeter qc verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CY: 
g) cenifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine e inforrnacionit; 
h) vertetim le gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qc ndai tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi; 
k) te paktcn nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gj itha dokurnentet duhct te jene origj inale ose kopje te noterizuara Le tyre. 
Dokumentct ne gjuhen e huaj duhet te jene te pcrkthyera ne gjuhen shqipe dhe notcrizuara. 
Dokumeruet e aplikimit dorezohen ne protokollin c ofruesit te Af P-sc brenda 
dates D Li . OLJ. 1 D 2 Lf 

2- Dokumentet e aplikimit 

a) te kete re pakten diplome nga nje shkolle e mesme profesionale ne le njejten fushe me 
kualilikimin/kualifikimet profcsionale te ofruesit te ArP-se, per te cilin/cilat po aplikon: 

b) re ketc te ketc te pakten 3 (trc) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilcn ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe tc perdore teknologjine c informacionit. 

i\plikanti duhet re plotesoje kriteret e posacme si vijon: 


	image_006(5).pdf (p.6)

